
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

09.03.2022 №

О подведении итогов
муниципального этапа конкурса «Тепло сердец -  тепло ладошек» 

XXIV международного фестиваля «Детство без границ» 
в 2021 -  2022 учебном году

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению 

итогов муниципального этапа конкурса «Тепло сердец -  тепло ладошек» XXIV 

международного фестиваля «Детство без границ» в 2021 -  2022 учебном году 

от 04.03.2022 № 30 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров 

муниципального этапа конкурса «Тепло сердец -  тепло ладошек» XXIV 

международного фестиваля «Детство без границ» в 2021 -  2022 учебном году 

(Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего 

специалиста отдела информационно-методического обеспечения управления 

образования администрации Дивеевского муниципального округа Павликову

Е.П.

Начальника управления образования

I



Приложение 
к приказу управления образования 

администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области 

от 09.03.2022 № 4 О

Список победителей муниципального этапа 
конкурса «Тепло сердец -  тепло ладошек» XXIV международного фестиваля 

«Детство без границ» в 2021 -  2022 учебном году

I. Конкурс «Тепло сердец -  тепло ладошек» XXIV международного фестиваля 

«Детство без границ», номинация «Особая книжка для пальчиков»:
1 место -  Кузнецовой Светлане Юрьевне, ГКОУ «Дивеевская школа-интернат».

II. Конкурс «Тепло сердец -  тепло ладошек» XXIV международного фестиваля 

«Детство без границ», номинация «Я сам/сама»:
1 место -  Новоженовой Натальи Алексеевне, ГКОУ «Дивеевская школа-интернат».

III. Конкурс «Тепло сердец -  тепло ладошек» XXIV международного фестиваля 

«Детство без границ», номинация «Мир вокруг нас»:

1 место -  Шимаровой Оксане, Беляевой Диане, Киселевой Виктории, Кирсановой 

Евангелине (МБОУ ДО «Дом творчества», объединение «Искусница», рук. Шимарова С.С.)


